ALMT
Assembléia Legislativa

Publicado no D.Oí. ALMT

Secretaria de Gestão de Pessoas

/ jiir
SeivKir

PORTARIA N° 203/2019

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n® 040/2019, de 04/02/2019,

RESOLVE;

Conceder à servidora REGINA CÉLIA GARCIA, matrícula n°. 8588, o direito de

usufruir de 04 (quatro) dias de dispensa do trabalho, nos dias 29/04/2019, 30/04/2019,

02/05/2019, e 03/05/2019, com base nos termos do artigo 98 da Lei Federal 9.504, de 30

de setembro de 1997, de acordo com o que consta no Processo n°. 201946289, datado de

23/04/2019.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 26 de abril de 2019.

ano

FILHO

estão de Pessoas

Dados lançsâes na sistema de afastamento
^ i 0^! cPO

Vtsto SGP/ALMT

Tli

Dados lançador, na vida funcional
EM: ^

Visto SGP/ALMT

© ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida Andrc Antônio Maggi. n" 6, seior A, CPA. CEP 78049-901. Cuíabá/MT

^ wv/w,al.mt.gov.br 0 FaccALMT © 165) 3313-6670